
 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 012/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 005/2021 

CREDENCIAENTO Nº. 002/2021 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

CONTRATADO 

 

CNPJ: 26.706.862/0001-28 

Endereço: Rua José de Paula Mora, 294 – Centro, Araçaí-MG 

 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  
MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO OU REPARO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 
DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISBURGO 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

02.05.020-12.365.0239.2159-3.3.90.39.00 
02.05.020-12.361.0239.2054-3.3.90.39.00 
02.05.020-12.361.0239.2054-3.3.90.39.00 
02.05.020-12.361.0239.2054-3.3.90.39.00 
02.05.020-12.361.0239.2054-3.3.90.39.00 
02.05.020-12.362.0239.2056-3.3.90.39.00 
02.06.010-10.302.0434.2085-3.3.90.39.00 
02.06.010-10.302.0434.2085-3.3.90.39.00 
02.06.010-10.302.0615.2153-3.3.90.39.00 
02.06.010-10.301.0433.2049-3.3.90.39.00 

02.06.010-10.301.0433.2049-3.3.90.39.00 
02.04.010-04.181.0174.2033-3.3.90.39.00 
02.04.010-04.181.0177.2034-3.3.90.39.00 
02.004.020-08.244.0300.2116-3.3.90.39.00 
02.004.020-08.244.0300.2113-3.3.90.39.00 
02.004.010-08.243.0589.2096-3.3.90.39.00 
02.04.010-04.122.0021.2021-3.3.90.39.00 
02.08.010-26.782.0534.2129-3.3.90.39.00 
02.08.010-15.452.0325.2121-3.3.90.39.00 
02.08.010-15.452.0575.2162-3.3.90.39.00 

 

VALOR DO REGISTRO 

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 

VALOR ANUAL: R$ 42.000,00 

 

VIGÊNCIA 

08/02/2021 A 31/12/2021 

 

PUBLICADO EM 

08/02/2021 

 
 

 
 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

Prefeito Municipal 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

